



HERRENS Profeti om en død mann som vil oppstå, av 19.03.17.

Priset være HERREN, HERRENS Mektige Profet, Amen. Nå, HERREN har akkurat snakket med meg Pastor Faustin og dere lyttere.

Nå, i dag, HERREN JEHOVA MAGENENU, JEHOVA MA'OZ, JEHOVA MACHSI, HERREN- MIN TILFLUKT, JEHOVA ELI- HERREN MIN GUD, JEHOVA 'IMMEKU, JEHOVA HAMELECH - KONGEN, HERREN JEHOVA HASHOPET- HERREN DOMMEREN, HAN har snakket med meg i dag, og i denne samtalen, HAN tok meg til et sted. Jeg ser at jeg drar til et sted, og på dette stedet ser jeg heiser, og på min høyre side toaletter. Jeg vet ikke hvorfor det så ut til å være noe i overetasjen og det finnes mange mennesker der, og på denne tiden, så viser HERREN meg noen som var lagt ned og så senere, og senere ser jeg at de er veldig stive. Han var veldig stiv, person som ligger, sammen med hans folk. Jeg så to mennesker ved siden av ham. Veldig stiv. For meg ser han mer ut som at han var død, fordi han var veldig stiv.

Og jeg ser at HERREN befalte HANS Tjener til å gå mot ham og til å instruere HANS folk til å løfte han opp. Men han er veldig stiv. Han er absolutt stiv, som et tre, som et stykke tre, totalt tørre hender. Alt var klistret inntil kroppen, pluss føttene. Han var død, tenker jeg. Jeg ser han er død nå. Og så kommanderer HERREN HANS Tjener til å avansere mot ham og få kontakt med ham, og deretter instruere Han disse to menneskene her til å løfte ham opp, til å reise ham rett opp, til å løfte ham.

Så her er det tre faser. Jeg så disse tre fasene:

- 1) Når han lå helt nede, veldig stiv. Han var død.
- 2) Deretter får HERREN HANS Tjener til å instruere to mennesker som var der, som sørget der, til å nå løfte han opp ved skuldrene og hodet. Men de brakte ham opp som et stykke tre. Så han er virkelig stiv og tørr.
- 3) Og de bringer han opp og i det han er i ferd med å oppnå 90 grader vertikalt så reiser han opp fra de døde og går bort!

Dette fører til et stort dram og en situasjon oppstår. Så jeg ser tre stadier:

- 1) Jeg ser stadiet hvor han ligger nede totalt tørr og stiv og som et tre
- 2) Det neste stadiet er når de forsøker å reise ham opp stående, men han er veldig treaktig, tørr og død.
- 3) Og jeg ser et tredje stadium hvor de reiser han opp til 90 grader vertikalt på befaling av HANS Tjener, og så går han sin vei.

Så dette er situasjoner og besøk som finner sted i denne timen. Disse ting kommer til å skje, fordi MESSIAS kommer. JESUS kommer, og vi trenger å forberede oss for JESU komme. Den Mektige Siste Herlighet som kommer til kirken er nå her, og alle disse tingene vil skje, fordi vi trenger å forberede veien, for MESSIAS komme i våre hjerter. Vi trenger å heve de lave stedene, dalene, depresjonene i våre hjerter, for at veien vil bli jevnt i våre hjerter. Og hver bakke som opphøyer seg selv, som et

www.repentandpreparetheway.org

www.jesuislordradio.info

www.repentnorway.com



hinder fremfor HERREN, i våre hjerter, trenger å bli hamret ned, hakket ned, kuttet bort, og så vil de kuperte stedene bli til en slette, fordi dette er tegnene i denne timen, for at MESSIAS SITT rike, Kraftens rike, Oppstandelsens rike kommer, HERRENS Herlige Rike.

Og igjen sa jeg, at HERREN tok meg til et sted, og jeg ser denne personen ligge der nede som et stykke trekk. Han er død. Jeg kan se at han er død. Jeg ser ham nå selv mens jeg snakker. Og jeg ser to personer stå ved liket der. Jeg kan se at han er død. Jeg ser ham nå mens jeg snakker. Jeg kan se to mennesker samle seg rundt liket der, og så på min høyre side ser jeg heiser. Jeg ser som om det var heiser der og jeg tror det var toaletter der. Jeg ser noen vaske der på andre siden. Og så idet han lå død der, så befaler HERREN Sin Tjener til å avansere og oppnå kontakt med den døde, og komme nærmere. Så får HERREN meg til å instruere de to til å løfte han opp, og så når de løftet skuldrene og hodet, som et dødt tre, som et tørt tre. Hendene er tørre. Leggene er tørre og så plutselig i det de løftet ham opp, så plutselig i et veldig sjokkerende møte, går han umiddelbart! Han reiser seg opp og begynner å gå vekk, i det GUDS MANN løftet HANS Høyre Profetiske arm mot ham!

Så dette er hendelser som må finne sted fordi MESSIAS MIN HERREN kommer, Min Forløser, Min Frelser, Min Mester kommer. Denne jorden, denne jorden vil en dag vite, at Universets Konge, Universets Konge er JESUS. Og jeg er så velsignet, at HERRENS klokke har fortsatt med å tikke, tikke mot nedtelling, og tikke mot o-timen, når MESSIAS vil komme, fordi denne jorden vil en dag vite at sannelig har HERREN sendt meg.

Og denne dagen jeg kunngjør vil realisere og materialisere seg på jordens overflate, og Denne Dagen, når den finner sted, så vil dette være sannhetens øyeblikk, realitetens time. Dette er dagen når vi vil vite hvem som virkelig var født på ny i KRISTUS JESUS? Dette er dagen når vi vil vite hvem som virkelig var fylt med Den Hellige Ånd. Dette er dagen når vi vil vite hvem som virkelig vandret i rettferdighet og i hellighet.

Men for de som lytter i dag, for en herlig anledning til å dra fordel av disse stundene, besøkene som beviser timen vi må nå forberede oss i, og komme nærmere mot GUDS plikt om hellighet.

Dette er timen til å omvende seg, og utvikle o-toleranse for synd, og forberede veien for MESSIAS SIN komme, Min HERRE, Min Frelser, Vår Konge, Forløser og Venn, Vår Mester. Måtte de som har ører til å lytte høre HERRENS Ord. Shalom!